
TRANSDEV  
VALLÉE DU LOING
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

Loing_IDFM

Horaires valables du 1er août 2023 au 7 juillet 2024

SC Circule uniquement en période scolaire

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

VILLEBÉON PASSY   
   NEMOURS CITÉ SCOLAIRE9A

 
D 225

D 58

D 69

Rte 
de M

onter
ea

u
D 40

3

D 69A
Rou

te
 de

 N
em

ou
rs

Av. de Stalingrad

R. des Fontaines

Tesnières
Villenouette

£ 19

£

Liberté

La Boulinière

Passy
£ 19

Charles de Gaulle

Collège Lorrez

Mairie Lorrez
le Bocage

Poste Nemours Montgagnant

Église Nemours

Le Bouloy
Preaux

Normandie
Le Prieuré

Mairie
Nanteau sur Lunain

Gros Ormes

Petit Chatelet

Ferme St Louis

Mairie
Nonville

Centre
Nonville

Église
Treuzy-Levelay

Mairie
Treuzy-Levelay

Mairie Vaux sur Lunain

Église
Villebéon

Carrefour de l’Europe

Gare Nemours
Parvis

3 • 4 • 5 • 8B • 9B
9C • 10 • 13B • 18A
18C • 4004
Soirée • TàD

Cité Scolaire
1 • 2 • 3 • 4 • 5
7 • 8 • 10 • 11
12 • 13 • 18 Poligny

Nanteau-
sur-Lunain

Treuzy-Levelay

Lorrez-le-
Bocage-Préaux

Paley

Villemaréchal

Saint-
Ange-le-Viel

Remauville

Chevrainvillie
rs

Villie
rs-

sous-Grez

Larchant

Vaux-
sur-Lunain

Villebéon

Chevry-en-Sereine

Recloses

Faÿ-lès-

Nemours

La Genevraye

Nonville

Le Bignon-

Mirabeau

Égreville

Chaintreaux
Ormesson

Bagneaux-sur-Loing

Bourron-Marlotte

Saint-Pierre-
lès-Nemours

Grez-
sur-Loing

Moncourt-Fromonville

Darvault

Nemours

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

Villebéon Passy Nemours Cité Scolaire9A

N

12 min

800 m

Période de fonctionnement A SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV  

VILLEBÉON Passy  5:46  6:37

Église  5:49  6:41

VAUX-SUR-LUNAIN Mairie  5:52  6:44

LORREZ-LE-BOCAGE-PRÉAUX Villenouette  5:54  6:46  8:15

Collège  5:55  6:47  8:16

Mairie  5:56  6:50  8:17

Normandie I  6:53  8:19

Préaux I  6:56  8:22

PALEY Les Gros Ormes  6:00  6:59  8:25

Tesnieres  6:01  7:00  8:26

NANTEAU-SUR-LUNAIN Mairie  6:04  7:03  8:29

Charles de Gaulle I  7:06  8:31

Le Prieuré I  7:08  8:33

Le Bouloy I  7:12  8:37

POLIGNY Ferme Saint-Louis I  7:15  8:40

TREUZY-LEVELAY Mairie  6:09 I I

Église  6:11 I I

NONVILLE Centre  6:13 I I

Mairie  6:14 I I

DARVAULT La Boulinière  6:17 I I

Liberté  6:18 I I

Petit Châtelet  6:19 I I

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1)  6:26  7:30 I

Trains à destination de Paris - - -

NEMOURS Église  7:33 I

Poste  7:34 I

Cité Scolaire  7:37  8:46

 Du lundi au vendredi



TRANSDEV  
VALLÉE DU LOING
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

Loing_IDFM

Horaires valables du 1er août 2023 au 7 juillet 2024

SC Circule uniquement en période scolaire

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

9A SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS GARE NEMOURS PARVIS 
   VILLEBÉON PASSY

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC A A

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LàV Me LàV LàV

Trains en provenance de Paris - - - - 17:34 18:34 19:14

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1) 12:15 13:15 17:55 18:40 19:17

NEMOURS Église 12:19 13:19 17:59 18:44 19:21

Poste 12:20 13:20 18:00 18:45 19:22

Montgagnant 12:21 13:21 18:01 18:47 19:24

Carrefour de l'Europe I I I 18:49 19:26

DARVAULT Petit Châtelet I I I 18:51 19:28

Liberté I I I 18:53 19:30

La Boulinière I I I 18:54 19:31

NONVILLE Mairie I I I 18:58 19:35

Centre I I I 18:59 19:36

TREUZY-LEVELAY Église I I I 19:00 19:37

Mairie I I I 19:02 19:39

NEMOURS Cité Scolaire 12:23 13:23 16:15 17:15 18:03 I I

POLIGNY Ferme Saint-Louis 12:29 13:29 16:21 17:21 18:09 I I

NANTEAU-SUR-LUNAIN Le Bouloy 12:31 13:31 16:24 17:24 18:11 I I

Le Prieuré 12:35 13:35 16:28 17:28 18:15 I I

Charles de Gaulle 12:37 13:37 16:30 17:30 18:17 I I

Mairie 12:39 13:39 16:32 17:32 18:19 19:05 19:42

PALEY Tesnieres 12:42 13:42 16:35 17:35 18:22 19:08 19:45

Les Gros Ormes 12:44 13:44 16:37 17:37 18:24 19:10 19:47

LORREZ-LE-BOCAGE-PRÉAUX Préaux 12:48 13:48 16:41 17:41 18:28 I I

Normandie 12:51 13:51 16:44 17:44 18:31 I I

Mairie 12:54 13:54 16:46 17:46 18:34 19:14 19:51

Collège 12:55 13:55 16:47 17:47 18:35 19:15 19:52

Villenouette 12:56 13:56 16:48 17:48 18:36 19:16 19:53

VAUX-SUR-LUNAIN Mairie 12:58 13:58 16:50 17:50 18:38 19:18 19:55

VILLEBÉON Église 13:01 14:01 16:53 17:53 18:41 19:22 19:59

Passy 13:03 14:03 16:55 17:55 18:43 19:24 20:01

 Du lundi au vendredi


